         Perşembe, Nisan 11 2024 
     Son Yazılanlar  	 Butefin Krem Ne İşe Yarar, Nasıl Kullanılır? Butefin Krem Kullanıcı Yorumları 
	 Bronchorest Ne İşe Yarar? Bronchorest Kullananların Yorumları 
	 Bisolnatur Şurup Ne İşe Yarar? Bisolnatur Şurup Öksürüğü Keser mi? 
	 Avil Merhem Ne İşe Yarar? Avil Merhem Kullananların Yorumları 
	 Fenistil Jel Nedir, Ne İşe Yarar? Fenistil Jel Kullanıcı Yorumları 
	 Hamile Kalmamak İçin Evde Ne Yapılır? Doğum Kontrol Yöntemleri 
	 Xanax Ne İşe Yarar, Yan Etkileri Nelerdir? Xanax Kullanıcı Yorumları 
	 Cilt İçin Pirinç Suyu Nasıl Hazırlanır? Saç İçin Pirinç Suyu Kullananların Yorumları 
	 Uraw Meyan Krem Ne İşe Yarar? Uraw Meyan Kullananların Yorumları 
	 Alerjik Rinit Nedir? Nasıl Tedavi Edilir? 
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    Anasayfa/Bilgi Arşivi/E-Devlet İsim ve Soyisim Değişikliği Nasıl Yapılır?  Bilgi Arşivi  E-Devlet İsim ve Soyisim Değişikliği Nasıl Yapılır? 
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 E-Devlet İsim ve Soyisim Değişikliği Nasıl Yapılır? İçişleri Bakanlığı, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü e-hizmetlerine bir yenisini ekleyerek Ad veya Soyadı değiştirilme işlemlerinin e-Devlet üzerinden yapılabileceğini açıkladı. Yeni düzenleme ile “İl/İlçe İdare Kurulu Kararı ile Ad veya Soyadı Düzeltilmesine İlişkin Başvurular e-Devlet üzerinden yapılacak. Gelin hep birlikte bu işlemlerin nasıl yapılacağını öğrenelim…
 E-Devlet Ad ve Soyadı Değişikliği Nasıl Yapılır?
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 Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü‘nün e-hizmetlerine bir yenisini ekleyerek, “İl/İlçe İdare Kurulu Kararı ile Ad veya Soyadı Düzeltilmesine İlişkin Başvuruların Alınması” hizmetinin, e-Devlet kapısına taşındığı belirtildi.
 Yazım ve imla hatası veya düzeltme işareti kullanılmamasından kaynaklanan anlam değişiklikleri bulunan, genel ahlaka uygun olmayan, toplum tarafından gülünç karşılandığı değerlendirilen ad ve soyadlarının, il ve ilçe idare kurulunun vereceği kararla bir kereye mahsus mahkeme kararı aranmaksızın değiştirilebilmesine olanak sağlayan uygulamadan vatandaşların 6 Aralık 2022 tarihine kadar faydalanabileceği belirtildi.
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 E-Devlet üzerinden ad ve soyadı değişikli yapmak isteyenler bağlantıyı tıklayarak. Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü menüsüne tıklayarak açılan menüden “İl/İlçe İdare Kurulu Kararı ile Ad veya Soyadı Düzeltilmesine İlişkin Başvuruların Alınması” menüsüne tıklayarak ad ve soyadı değişikliğinde bulunabilirsiniz. 
 

 
 İlginizi Çekebilir  👇
  

 👉 e-Devlet Doğum Saati Nasıl Öğrenilir?
  

 👉 e-Devlet Şifremi Unuttum Nasıl Girebilirim?
 

 👉 Öğrenci Gündemi’ ni İnstagram’dan Takip Etmek İçin Tıklayınız
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 Boxing Day Ne Demek? Boxing Day Nedir? Boxing Day Tarihçesi
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 2024 – 2025 Okula Başlama Yaşı Hesaplama – 1. Sınıf Başlama Yaşı Kaç?
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 Anaokuluna Kaç Yaşında Başlanır? Kaç Yaşında Hangi Okula Başlanır?
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 2024 Cimer Şikayet Hattı Numarası Nedir? Cimer Şikayet Nasıl Yapılır?
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    Bir yanıt yazın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
Ad * 
 E-posta * 
 İnternet sitesi 
  Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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